eau brute  à la CTE, la reconfiguration fonctionnelle de la caserne, le lien 
multifonctionnel (entre parc Terry-Fox et la rue Quévillon), la reconstruction du 
pont de la piste cyclable la Montérégiade et la mise à niveau du stade Napoléon-
Fontaine pour un montant total d’un million cinquante-cinq mille dollars 
(1 055 000 $), incluant les frais d’escompte et d’émission, lequel est réparti à 
l’annexe « A » jointe au présent règlement. 

3. Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par le présent règlement, le conseil est 
autorisé à emprunter une somme d’un million cinquante-cinq mille dollars 
(1 055 000 $) sur une période de cinq (5) ans.  

4. Pour pourvoir aux dépenses engagées relativement aux intérêts et au 
remboursement en capital des échéances annuelles de l'emprunt, il est par le 
présent règlement imposé et il sera prélevé, annuellement, durant les termes de